apostolicaenoslraesedis judicio relractelur,'
CCLXXXIL,--..:•

*
Urlianusmiltii « Hueras in.graliam monachorum
S. AndreoeViennensisquos et eorum bajulos in
tuntum vexaveràl Gùido,:ejusdem urbis archiepi-
scopus,ut éiiamex hishonnullos in carcere reti-
nerct.'i

.^" . (Int'raan. i097-109§-.)
. '-. [Vide RUINART,inVila Urbani H, p. 292.]

CCLXXXIII.

Urbanus lvoni Carnolensi et RamiiulfoSantonensi
episcopisscribil i »ii graliam monachorum Vindor
cmensium', quos ab pinni, episçoporum subje- .
clione immunesesse déclarât, t

(Inlra an. 1097-1099.)

[Vide apud RUINARTubi supra,]

CCLXXXIV.

Monaslerii Vindocinensislibertas confmnalur.
. (Inlra an. 1097-1099.)

[Opp. Sirinundi, lll, i68.]
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, venera-

bili congregaiioniVindocinensismonasterii, salulem
et apostolicambenedielionem.

(55) Seu Waloni, discipulo et successori Ivonis
Carnoi., qui el ipse evasil Pitrisiensis episcopus
anno 1101.

(54) Guillelmode Monlefotli, fralri famosa*illiiis

\ , Relatum nobis esl quod Carnolensis episcopus a
charissimo filio nostro Gaufredb, vestro abbale, in
consecralione quam accepil, ab eo professionem
exlorserit. Quam quia conlra Romanse Ercïesise

aucloritatem faclam agnovimus, abbati quidem nos
inisericordiler bnjusmodinoxamindulsisse noveritis.
Professionem vero ipsam ila adnullamus, ut nullas

penitus vires obstineat. Insuper eliam ne abbas
monasterii vestri deinceps episcopo professionem
facial, et noslraeauctorilaiis privilegio firmaluni est,

1

el praesenlibuslitleris prohibemus. Si quis autem in

ppslerum conlra hsec venire lenlaverit,-a sanclae
Ecclesiseliminibus arceatur, et manearexcpmmuui-
caitis donec resipiscàl et RomaiiacEcclesise satis-
laciai. - "

B Datum Roma*vniKal. Decemb.
CCLXXXV.

Urbani epislola ad archiepiscoposet episcoposFrau-
dai. — Pliilippum regem, qui dimissa uxore.sese
adultérai addixerat, gaudel ad cor rediisse.

(Inlra an. 1097-1099.)
., [DACHËRY,,Spicil.j l. III, p. 431,]

.URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, çliaris-
simis in Christo fralribus MANASSERemensi archi-

episcopo,el cselerisper Franciam lam archiepiscopis
quain episcopis, salulem et apostolicam benedielio-

nem^
Charissimi filii noslri Philippi Francorum régis

nuntius ad sedèni apostolicam venions, débitai hu-
raililaiis litleras ac devotionis altulii verba; alque

C de iHius mulierîs culpa, pro qiia venerabilis con-r
frater nosler Lugdunensis archiepiscopus interdi-r
çtlonis in ipsum senlenliam protulerat, secundum
frairum nostrorum cpnsilium satisfecit. Juravii enim

quod idem rex niiiliC!*emillam!posiqnam in manu
noslra, jmo per nos in beali Peiri manu réfutavit,
nunquam eam carnaliier habuèrit. Poslea vero cum
confralribus nostris consilium habenles, slaluimus
ulrexde episcopis et regni sui.primatibus.usqûead
ieslivilatem Omnium Sanclorum aliquot, ad nos

dirigal, qui hpç ipsum quod- nuntius ejus juravit,
debeant affirmare. Ejusmddi igitur per legalum
ipsius satisfaclione accepta,,eumdem filiumnoslrum

regem ab inlerdictionis, qusepro bac.causa in eum
_ prolata fueral, vinculo ;absolVinius, el uiendi prp

mo^eregni corona auclorilalem ei prsebuimus
Data Laterani vin Idus Maii.

CGLXXXVI. •

Urbani epislolaad Ilugonem,Cluniacensemùbbalem.
— Illi significal i in Romana nuper synodo> se
decrevisseul monasleriumS. "GermaniAntissiodà-
rense, ab' abbale in çoncilioNemaiisensisibi i re-
fulalum,i'ei commilterelur.

" " •

(Inlra an. 1097-1098.)
[BALUZ.,Miscell.edii. Luc, H, 177.]

' URBANUSepiscopus, servus servorum Dei; vene-

Bcnrada*quse régi Philippe nupsit. Hic in Ecclesia
Carnolensi educalus sub disciplina Ivonis, ipso
agenie Parisiensem episcopatum aïlept'us est an,
1090, licel infra requisilos xtatis annos eleclus.
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rabili fralri HUGONI,Cluniaeensi abbali, salulem et A
apostolicambenedielionem.

In Nemausensi concilio monaslerii Sancli Ger-
iiiani,'quod Altissiodori situm est, abbas-eamdem
abbaliam in manu noslra refulavit, et ssepeab eo

rogali locum ipsum ei resliluere noluimus. Filius
praelerea nosler Slephanus cornes cum uxore: sua
nos deprecatus esl ut idem monaslerium libi com-
inilleremus. Hoc ipsum in Romana nuper synodo
coram ejusdem Civilatis episcopo et praedicli loci
fralribus a nobis slalulum est. Fraternitali igitur
tuaelitleris praesenlibusmandamus ut prsefalamab-
baliam in lua dpinceps,provisione perpetùo dispo-
nendam suscipias et monaslicam ibi religionem
secundum fratrum tuorum conversationem instituas,
ita. tamen ul locusidem prbprio abbale non ca-I
real.

ÇCLXXXVII.
Bulla Urbani II qua Barbastrensis sedes

consitiuitur.

(Circa annum 1099.

[FLOREZ,Espaiia Sa'gràda, t. XLVI,p. 245.] .
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

filio PONTIO,Barbastrcnsi episcopo.
Miseralionibus Domini multipliées debenuis gra-

tiarum acliones quod nostris lemporibus Ecclesia

propagalur, Saracenorum dominalio diminuii'ur,

anliquûs cpiscopàliumsedium honor, praestante Do-

mino, restanralur. Inler quas Ilerdé urbis parochia
Pétri Âragbnum régis studio majori jam ex parte
Chrisiianorum est reddiia poieslaii, unde et nos